
11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Putzing Nele Waldbad Mädchen 0:01:36 2012 009
2. Mäurer Marika Borkheide Mädchen 0:01:40 2012 006
3. Jordann Melina Beelitz Mädchen 0:01:45 2012 004
4. Plank Hermine Borkheide Mädchen 0:01:46 2012 024
5. Johnson Luise Family-Johnson Berlin Mädchen 0:01:47 2012 020
6. Hundertmark Sarah Berlin Mädchen 0:02:04 2014 018
7. Weibrecht Annabell Borkheide Mädchen 0:02:14 2013 030
8. Plank Helene Borkheide Mädchen 0:02:15 2014 025
9. Varadi Anastasia Borkheide Mädchen 0:02:21 2014 014

10. Glaser Jule TV Bische Mädchen 0:02:23 2014 035
11. Zimmermann Elisabetta LG Neuendorf Mädchen 0:02:36 2013 017
12. Johnson Johanna Family-Johnson Berlin Mädchen 0:02:50 2014 019
13. Weibrecht Melinda Borkheide Mädchen 0:03:49 2016 031

a.W. Reschke Lupita Ludwigsfelde Mädchen (0:02:34) 2016 011
a.W. Reschke Hedi Borkheide Mädchen (0:02:35) 2017 010
a.W. Barnetz Klara Borkheide Mädchen (0:01:31) 2016 033

1. Geske Erik SG Beelitz Jungen 0:01:30 2012 021
1. Wagner Jack Laufgruppe Sonnenschein Jungen 0:01:30 2013 026
3. Mika Louis Borkheide Jungen 0:01:41 2013 007
4. Bragulla Nils Borkwalde Jungen 0:01:42 2013 034
5. Helmhold Jarik Borkheider SV 90 Jungen 0:01:43 2013 022
5. Albertziok Vico Laufgruppe Sonnenschein Jungen 0:01:43 2012 023
5. Kaatz Vincent BSV 90 Jungen 0:01:43 2014 028
8. Lange Philipp Borkheide Jungen 0:01:46 2012 005
9. Vietze Tim Borkheider SV 90 Jungen 0:02:01 2013 016

10. Bendschneider Marvin Borkheide Jungen 0:02:12 2013 001
11. Oehmke Moritz Borkheide Jungen 0:02:30 2014 008
12. Strauß Jan Beelitz Jungen 0:03:02 2015 012
13. Varadi Arthur Borkheide Jungen 0:03:09 2016 015
14. Dathe Oskar Borkwalde Jungen 0:03:31 2016 029
15. Strauß Ole Beelitz Jungen 0:03:54 2015 013

1. Klampfer Isabel Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U10 0:02:01 2011 027

AK-Wertung 400 Meter Bambinilauf
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Schlieker Ellen VfL Brandenburg W50 1 0:17:21 1969 220
2. Griebert Tara Berlin WJ U14 1 0:20:08 2006 079
3. Jacobi Luise Brücker Neujahrsläufer WK U12 1 0:20:21 2008 092
4. Helmhold Jette Borkheide WK U12 2 0:21:12 2008 154
5. Meier Merle Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WJ U14 2 0:21:29 2007 108
5. Cierpinski Karina VfL Brandenburg W45 1 0:21:29 1971 192
7. Petrus Marlene Borkwalde WK U12 3 0:21:32 2008 144
8. Aechtner Katrin TSG Brück W50 2 0:21:34 1968 153
9. Steigert Samira RSV Eintracht WK U12 4 0:21:44 2009 127
10. Queiser Michaela Jagaball W35 1 0:21:53 1981 118
11. Steigert Eimily RSV Eintracht WJ U14 3 0:22:16 2006 183
12. Buchholz Susanne artiva W40 1 0:22:23 1979 072
13. Heinze Loriann Borkheider SV 90 WJ U14 4 0:22:26 2007 091
14. Melms Christiane Michendorf W40 2 0:22:53 1976 184
15. Mika Luisa Borkheide WK U10 1 0:23:12 2010 152
16. Albertziok Mandy Laufgruppe Sonnenschein W40 3 0:23:16 1977 167
17. Pagel Annett Brücker Neujahrsläufer W50 3 0:23:18 1966 181
18. Wagner Katja Laufgruppe Sonnenschein W40 4 0:23:22 1976 130
19. Meier Greta Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U10 2 0:23:36 2010 107
20. Waide Mara Borkwalde WK U10 3 0:23:37 2011 174
21. Herzhoff Astrid Borkheide W50 4 0:23:53 1967 171
22. Jacobi Steffi Brücker Neujahrsläufer W45 2 0:24:02 1974 093
23. Mai Henriette SC Potsdam WK U12 5 0:24:04 2009 104
24. Recksiedler Cornelia USV Halle W55 1 0:24:12 1962 119
25. Pohl Anne Potsdam W40 5 0:24:15 1979 187
26. Griebert Emine Berlin W40 6 0:24:18 1978 078
27. Fritzsch Emily SC Potsdam WK U12 6 0:24:41 2009 075
28. Samoski Elli Brücker Neujahrsläufer WJ U18 1 0:24:47 2003 155
29. Mika Doreen Borkheide W40 7 0:25:07 1975 111
30. Mitze Karola Kleinmachnow W50 5 0:25:14 1965 288
31. Sauer Carolina Borkwalde WK U12 7 0:25:28 2008 151
32. Krostewitz Jana Borkwalde W50 6 0:25:29 1969 150
33. Hundertmark Mandy Berlin W40 8 0:25:31 1979 134
34. Petrus Ulrike Borkwalde W35 2 0:25:32 1982 143
35. Jäckel Jamila AOK Läuft WJ U16 1 0:25:35 2005 185
36. Hecht Maria Borkwalde WK U10 4 0:25:38 2010 090
37. Keßler Daniela Laufgruppe Sonnenschein Borkheide W40 9 0:25:39 1977 097
38. Behnke Ines Mediengruppe Borkheide / LG Sonnenschein W50 7 0:25:43 1965 064
39. Hecht Judith Borkwalde W35 3 0:25:51 1983 088
40. Wagner Alma SC Potsdam WK U10 5 0:25:53 2010 129
40. Renner Vici Borkheider SV 90 WK U10 5 0:25:53 2011 139
42. Pohl Carla Potsdam W35 4 0:25:58 1982 189
43. Juch Annika Werder/ Havel W40 10 0:26:03 1979 096
44. Bragulla Hanna Borkwalde WK U12 8 0:26:04 2009 163
45. Wahren Lina-Marly KCW-Werder WJ U14 5 0:26:09 2007 140
46. Zimmermann Annabell LG Neuendorf W20 1 0:26:10 1995 132
46. Grund Diana Niemegk W45 3 0:26:10 1970 081
48. Wahren Mandy KCW-Werder W40 11 0:26:19 1979 141
48. Künzel Katja Laufgruppe Sonnenschein W40 11 0:26:19 1976 173
50. Reschke Nicole Ludwigsfelde W30 1 0:26:22 1986 121
51. Mittelbach Pia DLRG SV Brandenburg / SV 90 Borkheide WJ U18 2 0:26:43 2003 113
52. Fritzsch Kathrin Nuthetal W45 4 0:27:46 1972 076
53. Ehling Julia Borkheide WK U12 9 0:27:47 2008 170
54. Ehling Johanna Borkheide WJ U14 6 0:28:04 2006 169
55. Jäckel Anjuna AOK Läuft WK U12 10 0:28:32 2008 186
56. Klampfer Julia Laufgruppe Sonnenschein Borkheide W40 13 0:28:46 1975 101
57. Bendschneider-Roth Gabriele Borkheider SV 90 W35 5 0:29:48 1983 067
58. Mai Steffi Nuthetal W50 8 0:31:09 1968 105
59. Schiffmann Viktoria Brück Neuendorf WK U12 11 0:32:58 2008 137
60. Künzel Heleen Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U12 12 0:34:56 2008 103

Einlaufliste wbl. / mnl. 5 Kilometer Laufen
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

61. Zehle Lisa Laufgruppe Elend Borkwalde WJ U18 3 0:34:58 2002 157
61. Harth Josefine Laufgruppe Elend Borkwalde WJ U18 3 0:34:58 2002 158
63. Han Xueshi Berlin WK U10 7 0:37:51 2010 085
63. Han Zhenhua Berlin W35 6 0:37:51 1981 086

DNF Giese Annett www.mediengruppe-borkheide.de W45 DNF 1973 077

1. Cifuentes Sergio Berlin M40 1 0:16:51 1975 073
2. Cierpinski Philip VfL Brandenburg MJ U14 1 0:16:53 2006 191
3. Renner Timm Stahl Brandenburg MJ U18 1 0:16:59 2003 135
4. Goydke Robert Volkssport Borkheide M50 1 0:17:18 1966 149
5. Pecht Thomas The Long Walk M30 1 0:17:23 1985 117
6. Buhlheller Andreas Kleinmachnow M50 2 0:17:25 1965 164
7. Kolinko Helge Neuköllner Sportfreunde MJ U14 2 0:17:34 2007 196
8. Steigert Marvin RSV Eintracht MK U12 1 0:17:43 2009 126
9. Ambos Janis JP Runners Berlin MJ U14 3 0:18:03 2007 062
10. Dobrowald Dirk Team Schlappeseppel M50 3 0:18:22 1966 165
11. Pohl Felix Potsdam M35 1 0:18:29 1982 190
12. Keßler Johannes Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 2 0:18:31 1976 099
13. Barucki Volker Team 60plus Borkheide M60 1 0:18:41 1958 063
14. Cierpinski Dirk VfL Brandenburg M45 1 0:18:52 1973 188
15. Jedlitschka Karl Berlin-Pankow MK U10 1 0:18:55 2010 094
16. Keßler Jonas Laufgruppe Sonnenschein Borkheide MJ U14 4 0:19:05 2007 100
17. Harth Andreas Borkheider SV 90 M45 2 0:19:35 1973 156
18. Meier Thomas Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 3 0:19:45 1975 109
19. Günterberg Louis Kleinmachnow MK U10 2 0:19:48 2010 082
20. Schröter Michael Borkheide M60 2 0:19:53 1958 125
21. Jedlitschka Thomas Berlin-Pankow M45 3 0:20:00 1973 095
22. Stolle Detlef TSV Wiesenburg M55 1 0:20:11 1963 193
23. Weinert Peter TSV Wiesenburg M35 2 0:20:20 1984 166
24. Schelk Ben Borkheider SV 90 MK U12 2 0:20:26 2009 122
25. Bembnista Karsten FSV Brück M35 3 0:20:54 1984 065
26. Mittelbach Elias DLRG SV Brandenburg / SG Stahl Brandenburg MJ U14 5 0:21:17 2007 112
27. Schulze Jannick Borheider SV 90 MK U12 3 0:21:23 2009 162
28. Fuhrig Maik MBSV Belzig M40 4 0:22:05 1975 194
28. Recksiedler Frank SV Halle M50 4 0:22:05 1965 120
30. Waide Elias Borkwalde MK U12 4 0:22:18 2008 175
31. Heinrich Dirk Baum und Borke Potsdam M45 4 0:22:27 1974 133
32. Timm Daniel Borkheide M40 5 0:22:52 1978 128
33. Schelk Frank Borkheider SV 90 M60 3 0:22:57 1959 123
34. Albertziok Tim Laufgruppe Sonnenschein MK U12 5 0:23:00 2008 147
35. Renner Nico Borkheider SV 90 MK U10 3 0:23:21 2011 136
36. Bretag Sandro Borkwalde M45 5 0:23:35 1973 071
37. Keßler Jakob Laufgruppe Sonnenschein Borkheide MK U10 4 0:23:36 2011 098
38. Hundertmark Adrian Berlin MK U12 6 0:24:43 2009 142
39. Gröger Jürgen Borkheider SV 90 M60 4 0:24:50 1958 080
40. Klampfer Sven Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 6 0:25:22 1975 102
41. Ohlsen Lars Stahnsdorf M45 6 0:25:26 1970 116
42. Hecht Daniel Borkwalde M40 7 0:25:39 1979 087
43. Dyballa Andreas Eichwalde M20 1 0:26:04 1997 195
44. Neumann Noah Borkheider SV 90 MJ U14 6 0:27:22 2006 114
45. Leister Jan SG Fichtenwalde MK U12 7 0:27:41 2009 168
45. Leister Wilhelm Fichtenwalde M45 7 0:27:41 1971 148
47. Birkholz Steven Brück MJ U14 7 0:28:02 2007 069
48. Bendschneider Elias Borkheider SV 90 MK U12 8 0:29:48 2008 066
49. Delamere Luca Hendrik Borkwalde MK U10 5 0:31:08 2011 180
50. Marguerre George Borkheide Jungen 1 0:31:09 2012 106
51. Petrus Valentin Borkwalde MK U10 6 0:31:12 2011 145
52. Albertziok Marc Laufgruppe Sonnenschein M40 8 0:31:42 1975 146
53. Georgi Samuel Borkheide MK U12 9 0:31:46 2009 161
54. Schiffmann Frank Brück Neuendorf M50 5 0:32:58 1966 138
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Cifuentes Sergio Berlin M40 1 0:16:51 1975 073
2. Cierpinski Philip VfL Brandenburg MJ U14 1 0:16:53 2006 191
3. Renner Timm Stahl Brandenburg MJ U18 1 0:16:59 2003 135
4. Goydke Robert Volkssport Borkheide M50 1 0:17:18 1966 149
5. Schlieker Ellen VfL Brandenburg W50 1 0:17:21 1969 220
6. Pecht Thomas The Long Walk M30 1 0:17:23 1985 117
7. Buhlheller Andreas Kleinmachnow M50 2 0:17:25 1965 164
8. Kolinko Helge Neuköllner Sportfreunde MJ U14 2 0:17:34 2007 196
9. Steigert Marvin RSV Eintracht MK U12 1 0:17:43 2009 126
10. Ambos Janis JP Runners Berlin MJ U14 3 0:18:03 2007 062
11. Dobrowald Dirk Team Schlappeseppel M50 3 0:18:22 1966 165
12. Pohl Felix Potsdam M35 1 0:18:29 1982 190
13. Keßler Johannes Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 2 0:18:31 1976 099
14. Barucki Volker Team 60plus Borkheide M60 1 0:18:41 1958 063
15. Cierpinski Dirk VfL Brandenburg M45 1 0:18:52 1973 188
16. Jedlitschka Karl Berlin-Pankow MK U10 1 0:18:55 2010 094
17. Keßler Jonas Laufgruppe Sonnenschein Borkheide MJ U14 4 0:19:05 2007 100
18. Harth Andreas Borkheider SV 90 M45 2 0:19:35 1973 156
19. Meier Thomas Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 3 0:19:45 1975 109
20. Günterberg Louis Kleinmachnow MK U10 2 0:19:48 2010 082
21. Schröter Michael Borkheide M60 2 0:19:53 1958 125
22. Jedlitschka Thomas Berlin-Pankow M45 3 0:20:00 1973 095
23. Griebert Tara Berlin WJ U14 1 0:20:08 2006 079
24. Stolle Detlef TSV Wiesenburg M55 1 0:20:11 1963 193
25. Weinert Peter TSV Wiesenburg M35 2 0:20:20 1984 166
26. Jacobi Luise Brücker Neujahrsläufer WK U12 1 0:20:21 2008 092
27. Schelk Ben Borkheider SV 90 MK U12 2 0:20:26 2009 122
28. Bembnista Karsten FSV Brück M35 3 0:20:54 1984 065
29. Helmhold Jette Borkheide WK U12 2 0:21:12 2008 154
30. Mittelbach Elias DLRG SV Brandenburg / SG Stahl Brandenburg MJ U14 5 0:21:17 2007 112
31. Schulze Jannick Borheider SV 90 MK U12 3 0:21:23 2009 162
32. Meier Merle Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WJ U14 2 0:21:29 2007 108
32. Cierpinski Karina VfL Brandenburg W45 1 0:21:29 1971 192
34. Petrus Marlene Borkwalde WK U12 3 0:21:32 2008 144
35. Aechtner Katrin TSG Brück W50 2 0:21:34 1968 153
36. Steigert Samira RSV Eintracht WK U12 4 0:21:44 2009 127
37. Queiser Michaela Jagaball W35 1 0:21:53 1981 118
38. Fuhrig Maik MBSV Belzig M40 4 0:22:05 1975 194
38. Recksiedler Frank SV Halle M50 4 0:22:05 1965 120
40. Steigert Eimily RSV Eintracht WJ U14 3 0:22:16 2006 183
41. Waide Elias Borkwalde MK U12 4 0:22:18 2008 175
42. Buchholz Susanne artiva W40 1 0:22:23 1979 072
43. Heinze Loriann Borkheider SV 90 WJ U14 4 0:22:26 2007 091
44. Heinrich Dirk Baum und Borke Potsdam M45 4 0:22:27 1974 133
45. Timm Daniel Borkheide M40 5 0:22:52 1978 128
46. Melms Christiane Michendorf W40 2 0:22:53 1976 184
47. Schelk Frank Borkheider SV 90 M60 3 0:22:57 1959 123
48. Albertziok Tim Laufgruppe Sonnenschein MK U12 5 0:23:00 2008 147
49. Mika Luisa Borkheide WK U10 1 0:23:12 2010 152
50. Albertziok Mandy Laufgruppe Sonnenschein W40 3 0:23:16 1977 167
51. Pagel Annett Brücker Neujahrsläufer W50 3 0:23:18 1966 181
52. Renner Nico Borkheider SV 90 MK U10 3 0:23:21 2011 136
53. Wagner Katja Laufgruppe Sonnenschein W40 4 0:23:22 1976 130
54. Bretag Sandro Borkwalde M45 5 0:23:35 1973 071
55. Meier Greta Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U10 2 0:23:36 2010 107
55. Keßler Jakob Laufgruppe Sonnenschein Borkheide MK U10 4 0:23:36 2011 098
57. Waide Mara Borkwalde WK U10 3 0:23:37 2011 174
58. Herzhoff Astrid Borkheide W50 4 0:23:53 1967 171
59. Jacobi Steffi Brücker Neujahrsläufer W45 2 0:24:02 1974 093
60. Mai Henriette SC Potsdam WK U12 5 0:24:04 2009 104

Einlaufliste 5 Kilometer Laufen
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

61. Recksiedler Cornelia USV Halle W55 1 0:24:12 1962 119
62. Pohl Anne Potsdam W40 5 0:24:15 1979 187
63. Griebert Emine Berlin W40 6 0:24:18 1978 078
64. Fritzsch Emily SC Potsdam WK U12 6 0:24:41 2009 075
65. Hundertmark Adrian Berlin MK U12 6 0:24:43 2009 142
66. Samoski Elli Brücker Neujahrsläufer WJ U18 1 0:24:47 2003 155
67. Gröger Jürgen Borkheider SV 90 M60 4 0:24:50 1958 080
68. Mika Doreen Borkheide W40 7 0:25:07 1975 111
69. Mitze Karola Kleinmachnow W50 5 0:25:14 1965 288
70. Klampfer Sven Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 6 0:25:22 1975 102
71. Ohlsen Lars Stahnsdorf M45 6 0:25:26 1970 116
72. Sauer Carolina Borkwalde WK U12 7 0:25:28 2008 151
73. Krostewitz Jana Borkwalde W50 6 0:25:29 1969 150
74. Hundertmark Mandy Berlin W40 8 0:25:31 1979 134
75. Petrus Ulrike Borkwalde W35 2 0:25:32 1982 143
76. Jäckel Jamila AOK Läuft WJ U16 1 0:25:35 2005 185
77. Hecht Maria Borkwalde WK U10 4 0:25:38 2010 090
78. Keßler Daniela Laufgruppe Sonnenschein Borkheide W40 9 0:25:39 1977 097
78. Hecht Daniel Borkwalde M40 7 0:25:39 1979 087
80. Behnke Ines Mediengruppe Borkheide / LG Sonnenschein W50 7 0:25:43 1965 064
81. Hecht Judith Borkwalde W35 3 0:25:51 1983 088
82. Wagner Alma SC Potsdam WK U10 5 0:25:53 2010 129
82. Renner Vici Borkheider SV 90 WK U10 5 0:25:53 2011 139
84. Pohl Carla Potsdam W35 4 0:25:58 1982 189
85. Juch Annika Werder/ Havel W40 10 0:26:03 1979 096
86. Bragulla Hanna Borkwalde WK U12 8 0:26:04 2009 163
86. Dyballa Andreas Eichwalde M20 1 0:26:04 1997 195
88. Wahren Lina-Marly KCW-Werder WJ U14 5 0:26:09 2007 140
89. Zimmermann Annabell LG Neuendorf W20 1 0:26:10 1995 132
89. Grund Diana Niemegk W45 3 0:26:10 1970 081
91. Wahren Mandy KCW-Werder W40 11 0:26:19 1979 141
91. Künzel Katja Laufgruppe Sonnenschein W40 11 0:26:19 1976 173
93. Reschke Nicole Ludwigsfelde W30 1 0:26:22 1986 121
94. Mittelbach Pia DLRG SV Brandenburg / SV 90 Borkheide WJ U18 2 0:26:43 2003 113
95. Neumann Noah Borkheider SV 90 MJ U14 6 0:27:22 2006 114
96. Leister Jan SG Fichtenwalde MK U12 7 0:27:41 2009 168
96. Leister Wilhelm Fichtenwalde M45 7 0:27:41 1971 148
98. Fritzsch Kathrin Nuthetal W45 4 0:27:46 1972 076
99. Ehling Julia Borkheide WK U12 9 0:27:47 2008 170

100. Birkholz Steven Brück MJ U14 7 0:28:02 2007 069
101. Ehling Johanna Borkheide WJ U14 6 0:28:04 2006 169
102. Jäckel Anjuna AOK Läuft WK U12 10 0:28:32 2008 186
103. Klampfer Julia Laufgruppe Sonnenschein Borkheide W40 13 0:28:46 1975 101
104. Bendschneider Elias Borkheider SV 90 MK U12 8 0:29:48 2008 066
104. Bendschneider-Roth Gabriele Borkheider SV 90 W35 5 0:29:48 1983 067
106. Delamere Luca Hendrik Borkwalde MK U10 5 0:31:08 2011 180
107. Marguerre George Borkheide Jungen 1 0:31:09 2012 106
107. Mai Steffi Nuthetal W50 8 0:31:09 1968 105
109. Petrus Valentin Borkwalde MK U10 6 0:31:12 2011 145
110. Albertziok Marc Laufgruppe Sonnenschein M40 8 0:31:42 1975 146
111. Georgi Samuel Borkheide MK U12 9 0:31:46 2009 161
112. Schiffmann Viktoria Brück Neuendorf WK U12 11 0:32:58 2008 137
112. Schiffmann Frank Brück Neuendorf M50 5 0:32:58 1966 138
114. Künzel Heleen Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U12 12 0:34:56 2008 103
115. Zehle Lisa Laufgruppe Elend Borkwalde WJ U18 3 0:34:58 2002 157
115. Harth Josefine Laufgruppe Elend Borkwalde WJ U18 3 0:34:58 2002 158
117. Han Xueshi Berlin WK U10 7 0:37:51 2010 085
117. Han Zhenhua Berlin W35 6 0:37:51 1981 086
DNF Giese Annett www.mediengruppe-borkheide.de W45 DNF 1973 077
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Häberer Petra Borkheide W55 1 0:33:28 1961 176
2. Gröger Grazyna Borkheider SV 90 W60 1 0:34:01 1959 249
3. Neumann Heidrun Fc Carl Zeiss Jena W60 2 0:36:32 1958 257
4. Schnörr Andrea Borkheide W40 1 0:37:36 1975 259
5. Sabisch Kerstin SG Beelitz W55 2 0:37:41 1963 258
6. Manneck Eileen Neuendorf W45 1 0:38:00 1973 255
6. Bimberg Heike Borkheide W55 3 0:38:00 1962 244
8. Liep Brigitte SG Beelitz W70 1 0:38:04 1947 253
9. Lüpke-Jaekel Jeanette Borkheide W70 2 0:38:35 1949 254

10. Georgi Bernadette Borkheide W45 2 0:38:42 1974 160
11. Krüger Beatrice Borkheide W40 2 0:38:56 1976 251
11. Mertens Ramona Borkwalde W45 3 0:38:56 1970 256
13. Königsmann Marlies Borkwalde W60 3 0:40:26 1957 250
14. Bruns Manuela Borkwalde W60 4 0:40:54 1958 246
14. Leo Karin Kanin W60 4 0:40:54 1956 252
16. Luft Brigitte Brück W60 6 0:41:47 1955 179
17. Lehmann Kerstin Brück W55 4 0:41:51 1964 177
18. Paul Angelika Brück W50 1 0:41:53 1965 178

1. Komenda Siegfried Borkheide M75+ 1 0:33:44 1937 182
2. Dostal John Peter Borkheider SV 90 M60 1 0:34:01 1959 247
3. Schulz Bernd Borkheider SV 90 M60 2 0:37:28 1955 260
4. Genschmer Michael Nordic-Walking Bad Belzig M65 1 0:37:59 1952 172
5. Georgi Christof Borkheide M50 1 0:38:42 1968 159
6. Boek Michael SG Beelitz M55 1 0:38:49 1962 245
7. Herrmann Paul Jüterbog M75+ 2 0:39:17 1937 197

Einlaufliste wbl. / mnl. 5 Kilometer Walken
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Marguerre George Borkheide Jungen 0:31:09 2012 106

1. Mika Luisa Borkheide WK U10 0:23:12 2010 152
2. Meier Greta Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U10 0:23:36 2010 107
3. Waide Mara Borkwalde WK U10 0:23:37 2011 174
4. Hecht Maria Borkwalde WK U10 0:25:38 2010 090
5. Wagner Alma SC Potsdam WK U10 0:25:53 2010 129
5. Renner Vici Borkheider SV 90 WK U10 0:25:53 2011 139
7. Han Xueshi Berlin WK U10 0:37:51 2010 085

1. Jedlitschka Karl Berlin-Pankow MK U10 0:18:55 2010 094
2. Günterberg Louis Kleinmachnow MK U10 0:19:48 2010 082
3. Renner Nico Borkheider SV 90 MK U10 0:23:21 2011 136
4. Keßler Jakob Laufgruppe Sonnenschein Borkheide MK U10 0:23:36 2011 098
5. Delamere Luca Hendrik Borkwalde MK U10 0:31:08 2011 180
6. Petrus Valentin Borkwalde MK U10 0:31:12 2011 145

1. Jacobi Luise Brücker Neujahrsläufer WK U12 0:20:21 2008 092
2. Helmhold Jette Borkheide WK U12 0:21:12 2008 154
3. Petrus Marlene Borkwalde WK U12 0:21:32 2008 144
4. Steigert Samira RSV Eintracht WK U12 0:21:44 2009 127
5. Mai Henriette SC Potsdam WK U12 0:24:04 2009 104
6. Fritzsch Emily SC Potsdam WK U12 0:24:41 2009 075
7. Sauer Carolina Borkwalde WK U12 0:25:28 2008 151
8. Bragulla Hanna Borkwalde WK U12 0:26:04 2009 163
9. Ehling Julia Borkheide WK U12 0:27:47 2008 170
10. Jäckel Anjuna AOK Läuft WK U12 0:28:32 2008 186
11. Schiffmann Viktoria Brück Neuendorf WK U12 0:32:58 2008 137
12. Künzel Heleen Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U12 0:34:56 2008 103

1. Steigert Marvin RSV Eintracht MK U12 0:17:43 2009 126
2. Schelk Ben Borkheider SV 90 MK U12 0:20:26 2009 122
3. Schulze Jannick Borheider SV 90 MK U12 0:21:23 2009 162
4. Waide Elias Borkwalde MK U12 0:22:18 2008 175
5. Albertziok Tim Laufgruppe Sonnenschein MK U12 0:23:00 2008 147
6. Hundertmark Adrian Berlin MK U12 0:24:43 2009 142
7. Leister Jan SG Fichtenwalde MK U12 0:27:41 2009 168
8. Bendschneider Elias Borkheider SV 90 MK U12 0:29:48 2008 066
9. Georgi Samuel Borkheide MK U12 0:31:46 2009 161

1. Griebert Tara Berlin WJ U14 0:20:08 2006 079
2. Meier Merle Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WJ U14 0:21:29 2007 108
3. Steigert Eimily RSV Eintracht WJ U14 0:22:16 2006 183
4. Heinze Loriann Borkheider SV 90 WJ U14 0:22:26 2007 091
5. Wahren Lina-Marly KCW-Werder WJ U14 0:26:09 2007 140
6. Ehling Johanna Borkheide WJ U14 0:28:04 2006 169

1. Cierpinski Philip VfL Brandenburg MJ U14 0:16:53 2006 191
2. Kolinko Helge Neuköllner Sportfreunde MJ U14 0:17:34 2007 196
3. Ambos Janis JP Runners Berlin MJ U14 0:18:03 2007 062
4. Keßler Jonas Laufgruppe Sonnenschein Borkheide MJ U14 0:19:05 2007 100
5. Mittelbach Elias DLRG SV Brandenburg / SG Stahl Brandenburg MJ U14 0:21:17 2007 112
6. Neumann Noah Borkheider SV 90 MJ U14 0:27:22 2006 114
7. Birkholz Steven Brück MJ U14 0:28:02 2007 069

1. Jäckel Jamila AOK Läuft WJ U16 0:25:35 2005 185

AK-Wertung 5 Kilometer Laufen

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Pohl Daniela W35 1 0:18:09 0:40:22 1981 292
2. Schierz Silvia SSV Jüterbog W55 1 0:17:50 0:40:29 1961 297
3. Szulc Sandra Werderaner Bogenschützen W40 1 0:19:39 0:43:27 1977 316
4. Steigert Heike Sportfreunde Ruhlsdorf W40 2 0:20:15 0:45:53 1975 301
5. Stehlin Cornelia Runnies united W45 1 0:20:40 0:47:31 1970 300
6. Huyoff-Leppek Sandra Bad Belzig W45 2 0:20:41 0:47:56 1971 273
7. Meyer Katrin Michendorfer Wadenbeißer W50 1 0:22:22 0:50:23 1968 323
8. Berkholz Grit SV Kloster Lehnin W55 2 0:22:52 0:50:32 1963 263
9. Labitzke Celina SG Fredersdorf WJ U14 1 0:22:33 0:51:10 2007 310
10. Proske Anke Raguhn-Jeßnitz W45 3 0:23:13 0:51:16 1970 314
11. Schade Laura Beelitz WJ U14 2 0:22:29 0:52:35 2006 304
11. Laschet Ella SG Stahl Brandenburg/Flossenschwimmen WJ U14 2 0:22:35 0:52:35 2006 280
13. Schade Dina Beelitz W40 3 0:23:21 0:53:25 1977 305
14. Höhle Marei Potsdam W30 1 0:23:23 0:54:04 1987 321
15. Ziegler Martina Babelsberger Trail Racing Team W55 3 0:25:38 0:56:51 1960 336
16. Rütz Kathrin Naturbad Borkheide W50 2 0:25:19 0:57:30 1965 296
17. Zimmermann Vera LG Neuendorf W55 4 0:25:56 0:58:52 1960 303
18. Wu Bin Berlin W45 4 0:27:35 1:02:29 1971 302
19. Qiu Yuanling Berlin W45 5 0:27:37 1:02:48 1970 293
20. Marguerre Maria Borkheide W40 4 0:31:29 1:04:59 1979 285

1. Kreische Marco BogenSportWelt.de M30 1 0:16:43 0:35:48 1988 311
2. Morgner Frank Schwielowsee M40 1 0:16:57 0:36:11 1978 328
3. Günterberg Robert Kleinmachnow M35 1 0:16:57 0:36:21 1982 268
4. Strupat Thomas VfL Brandenburg M40 2 0:16:40 0:36:26 1978 320
5. Schröder Stefan Kette Rechts M40 3 0:16:56 0:37:26 1978 298
6. Nordwig Steffen Runnies United M45 1 0:18:42 0:38:18 1973 290
7. Lehmann Nico Berlin M45 2 0:17:19 0:38:43 1972 281
8. Heinze Thomas Borkheider SV 90 M40 4 0:16:59 0:39:07 1977 271
9. Reinhardt Heino Team Erdinger Alkoholfrei M40 5 0:17:22 0:39:52 1975 295
10. Hahn Carsten Team Tibet M50 1 0:18:04 0:40:19 1965 269
11. Bauermann Helge Crossfit Berlin M45 3 0:17:51 0:40:21 1972 261
12. Martens Torsten Kleinmachnow M55 1 0:17:59 0:40:52 1964 329
13. Eichhorst Rainer Berlin M55 2 0:18:33 0:41:35 1963 265
14. Proske Jann 1. VFL Potsdam M20 1 0:19:50 0:42:23 1998 312
14. Renner Mike Borkheide M45 4 0:18:51 0:42:23 1974 306
16. Labitzke Dirk Potsdamer Laufclub M50 2 0:18:49 0:43:00 1968 278
17. Samoski Matthias Brück M45 5 0:19:19 0:43:16 1970 307
18. Labitzke Niklas FFw Mörz MJ U18 1 0:18:50 0:43:19 2003 309
19. Rödiger Martin Babelsberger-Trailer-Racing M20 2 0:20:16 0:43:53 1990 322
20. Liebig Maik Ziltendorf M45 6 0:19:02 0:43:57 1974 283
21. Kosubeck Marcel Babelsberger Trail Racing Team M40 6 0:18:44 0:44:05 1978 334
22. Bartels Matthias Brücker-Neujahrsläufer M45 7 0:20:27 0:44:34 1971 332
23. Pfumfel Jörg RP (nicht Running Point, einfach nur RP) M35 2 0:20:15 0:44:45 1981 291
24. Grünheit Sven Berlin M45 8 0:20:18 0:44:54 1971 327
25. Rein Thomas RP M35 3 0:19:17 0:45:01 1981 294
26. Meyer Markus Michendorfer Wadenbeißer M50 3 0:20:17 0:45:34 1965 324
27. Farin Jörg Waldbad Borkheide M55 3 0:20:58 0:46:05 1962 266
28. Jaekel Bernd Borkheide M60 1 0:20:37 0:46:24 1957 274
29. Lange Mathias Borkheide M40 7 0:19:47 0:47:07 1978 279
30. Grün Maik Borkwalde M45 9 0:21:33 0:47:32 1972 267
31. de Koning Frederik Brücker Neujahrsläufer M55 4 0:20:34 0:47:33 1964 326
32. Ginther Tino Kleinmachnow M20 3 0:21:11 0:48:01 1993 315
33. Proske Steffen Raguhn-Jeßnitz M50 4 0:21:31 0:48:49 1969 313
34. Bräsigk Heiko SG Beelitz M50 5 0:21:20 0:49:19 1968 264
35. Mertens Jonas FSV Brück MJ U18 2 0:21:10 0:49:27 2002 110

Einlaufliste wbl. / mnl. 10 Kilometer Laufen

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

36. Jäckel Thomas AOK Läuft M45 10 0:21:34 0:50:49 1971 325
37. Bragulla Ingo Borkheide M50 6 0:23:11 0:51:06 1968 308
38. Mitze Helmut Laufpartner M55 5 0:22:26 0:51:08 1960 287
39. Krüger Malte L. Blau-Weiß Beelitz Fussball MJ U16 1 0:21:25 0:51:45 2005 276
40. Neumann Peter Fc Carl Zeiss Jena M60 2 0:23:02 0:52:26 1959 289
41. Behnke Lutz Mediengruppe Borkheide / LG Sonnenschein M55 6 0:22:33 0:52:31 1960 262
42. Kackenbach Alexander SV Concrdia Nowawes 06 M45 11 0:22:36 0:52:55 1972 330
43. Han Guodong Berlin M35 4 0:23:58 0:54:16 1980 270
44. Kaatz Roland BSV 90 M35 5 0:31:40 0:54:28 1982 319
45. Schmidt Ronny Brücker Neujahrsläufer M40 8 0:22:10 0:56:22 1979 333
46. Klaus Michael Babelsberger Trail Racing Team M45 12 0:20:18 0:56:51 1973 335
47. Krüger Felix R. Borkheide SV Badminton MJ U16 2 0:23:37 0:59:43 2004 275
48. Krüger Robert Potsdamer Sportunion 04 Hockey M40 9 0:26:52 1:04:11 1976 277
49. Mechau Gerald Potsdam M35 6 0:26:24 1:04:18 1982 286

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Kreische Marco BogenSportWelt.de M30 1 0:16:43 0:35:48 1988 311
2. Morgner Frank Schwielowsee M40 1 0:16:57 0:36:11 1978 328
3. Günterberg Robert Kleinmachnow M35 1 0:16:57 0:36:21 1982 268
4. Strupat Thomas VfL Brandenburg M40 2 0:16:40 0:36:26 1978 320
5. Schröder Stefan Kette Rechts M40 3 0:16:56 0:37:26 1978 298
6. Nordwig Steffen Runnies United M45 1 0:18:42 0:38:18 1973 290
7. Lehmann Nico Berlin M45 2 0:17:19 0:38:43 1972 281
8. Heinze Thomas Borkheider SV 90 M40 4 0:16:59 0:39:07 1977 271
9. Reinhardt Heino Team Erdinger Alkoholfrei M40 5 0:17:22 0:39:52 1975 295
10. Hahn Carsten Team Tibet M50 1 0:18:04 0:40:19 1965 269
11. Bauermann Helge Crossfit Berlin M45 3 0:17:51 0:40:21 1972 261
12. Pohl Daniela W35 1 0:18:09 0:40:22 1981 292
13. Schierz Silvia SSV Jüterbog W55 1 0:17:50 0:40:29 1961 297
14. Martens Torsten Kleinmachnow M55 1 0:17:59 0:40:52 1964 329
15. Eichhorst Rainer Berlin M55 2 0:18:33 0:41:35 1963 265
16. Renner Mike Borkheide M45 4 0:18:51 0:42:23 1974 306
16. Proske Jann 1. VFL Potsdam M20 1 0:19:50 0:42:23 1998 312
18. Labitzke Dirk Potsdamer Laufclub M50 2 0:18:49 0:43:00 1968 278
19. Samoski Matthias Brück M45 5 0:19:19 0:43:16 1970 307
20. Labitzke Niklas FFw Mörz MJ U18 1 0:18:50 0:43:19 2003 309
21. Szulc Sandra Werderaner Bogenschützen W40 1 0:19:39 0:43:27 1977 316
22. Rödiger Martin Babelsberger-Trailer-Racing M20 2 0:20:16 0:43:53 1990 322
23. Liebig Maik Ziltendorf M45 6 0:19:02 0:43:57 1974 283
24. Kosubeck Marcel Babelsberger Trail Racing Team M40 6 0:18:44 0:44:05 1978 334
25. Bartels Matthias Brücker-Neujahrsläufer M45 7 0:20:27 0:44:34 1971 332
26. Pfumfel Jörg RP (nicht Running Point, einfach nur RP) M35 2 0:20:15 0:44:45 1981 291
27. Grünheit Sven Berlin M45 8 0:20:18 0:44:54 1971 327
28. Rein Thomas RP M35 3 0:19:17 0:45:01 1981 294
29. Meyer Markus Michendorfer Wadenbeißer M50 3 0:20:17 0:45:34 1965 324
30. Steigert Heike Sportfreunde Ruhlsdorf W40 2 0:20:15 0:45:53 1975 301
31. Farin Jörg Waldbad Borkheide M55 3 0:20:58 0:46:05 1962 266
32. Jaekel Bernd Borkheide M60 1 0:20:37 0:46:24 1957 274
33. Lange Mathias Borkheide M40 7 0:19:47 0:47:07 1978 279
34. Stehlin Cornelia Runnies united W45 1 0:20:40 0:47:31 1970 300
35. Grün Maik Borkwalde M45 9 0:21:33 0:47:32 1972 267
36. de Koning Frederik Brücker Neujahrsläufer M55 4 0:20:34 0:47:33 1964 326
37. Huyoff-Leppek Sandra Bad Belzig W45 2 0:20:41 0:47:56 1971 273
38. Ginther Tino Kleinmachnow M20 3 0:21:11 0:48:01 1993 315
39. Proske Steffen Raguhn-Jeßnitz M50 4 0:21:31 0:48:49 1969 313
40. Bräsigk Heiko SG Beelitz M50 5 0:21:20 0:49:19 1968 264
41. Mertens Jonas FSV Brück MJ U18 2 0:21:10 0:49:27 2002 110
42. Meyer Katrin Michendorfer Wadenbeißer W50 1 0:22:22 0:50:23 1968 323
43. Berkholz Grit SV Kloster Lehnin W55 2 0:22:52 0:50:32 1963 263
44. Jäckel Thomas AOK Läuft M45 10 0:21:34 0:50:49 1971 325
45. Bragulla Ingo Borkheide M50 6 0:23:11 0:51:06 1968 308
46. Mitze Helmut Laufpartner M55 5 0:22:26 0:51:08 1960 287
47. Labitzke Celina SG Fredersdorf WJ U14 1 0:22:33 0:51:10 2007 310
48. Proske Anke Raguhn-Jeßnitz W45 3 0:23:13 0:51:16 1970 314
49. Krüger Malte L. Blau-Weiß Beelitz Fussball MJ U16 1 0:21:25 0:51:45 2005 276
50. Neumann Peter Fc Carl Zeiss Jena M60 2 0:23:02 0:52:26 1959 289
51. Behnke Lutz Mediengruppe Borkheide / LG Sonnenschein M55 6 0:22:33 0:52:31 1960 262
52. Schade Laura Beelitz WJ U14 2 0:22:29 0:52:35 2006 304
52. Laschet Ella SG Stahl Brandenburg/Flossenschwimmen WJ U14 2 0:22:35 0:52:35 2006 280
54. Kackenbach Alexander SV Concrdia Nowawes 06 M45 11 0:22:36 0:52:55 1972 330
55. Schade Dina Beelitz W40 3 0:23:21 0:53:25 1977 305
56. Höhle Marei Potsdam W30 1 0:23:23 0:54:04 1987 321

Einlaufliste 10 Kilometer Laufen

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

57. Han Guodong Berlin M35 4 0:23:58 0:54:16 1980 270
58. Kaatz Roland BSV 90 M35 5 0:31:40 0:54:28 1982 319
59. Schmidt Ronny Brücker Neujahrsläufer M40 8 0:22:10 0:56:22 1979 333
60. Klaus Michael Babelsberger Trail Racing Team M45 12 0:20:18 0:56:51 1973 335
60. Ziegler Martina Babelsberger Trail Racing Team W55 3 0:25:38 0:56:51 1960 336
62. Rütz Kathrin Naturbad Borkheide W50 2 0:25:19 0:57:30 1965 296
63. Zimmermann Vera LG Neuendorf W55 4 0:25:56 0:58:52 1960 303
64. Krüger Felix R. Borkheide SV Badminton MJ U16 2 0:23:37 0:59:43 2004 275
65. Wu Bin Berlin W45 4 0:27:35 1:02:29 1971 302
66. Qiu Yuanling Berlin W45 5 0:27:37 1:02:48 1970 293
67. Krüger Robert Potsdamer Sportunion 04 Hockey M40 9 0:26:52 1:04:11 1976 277
68. Mechau Gerald Potsdam M35 6 0:26:24 1:04:18 1982 286
69. Marguerre Maria Borkheide W40 4 0:31:29 1:04:59 1979 285

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Arens Irene Brandenburg W60 0:25:41 0:58:46 1955 318
2. Bräsigk Grit SG Beelitz W45 0:36:42 1:22:50 1971 395
2. Bolz Ulrike SG Beelitz W50 0:36:42 1:22:50 1965 394
4. Nitz Daniela Briesen W35 0:37:38 1:25:17 1980 397

1. Pieth Horst Kanuverein Brandenburg/Havel M70 0:29:27 1:05:32 1948 398
2. Hanff Holger Dahnsdorf M55 0:29:30 1:06:22 1961 317
3. Pollex Joshua Berlin MJ U16 0:30:58 1:09:10 2004 400
4. Pollex Fred Bernau bei Berlin M35 0:30:58 1:09:11 1981 399
5. Hoppe Peter Nordic Walking Belzig M65 0:31:23 1:10:28 1954 396

Disq. Freitag Jörg Borkheide M55 0:28:40 (1:04:52) 1962 331

Einlaufliste wbl. / mnl. 10 Kilometer Walken

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Samoski Elli Brücker Neujahrsläufer WJ U18 0:24:47 2003 155
2. Mittelbach Pia DLRG SV Brandenburg / SV 90 Borkheide WJ U18 0:26:43 2003 113
3. Zehle Lisa Laufgruppe Elend Borkwalde WJ U18 0:34:58 2002 157
3. Harth Josefine Laufgruppe Elend Borkwalde WJ U18 0:34:58 2002 158

1. Renner Timm Stahl Brandenburg MJ U18 0:16:59 2003 135

1. Zimmermann Annabell LG Neuendorf W20 0:26:10 1995 132

1. Dyballa Andreas Eichwalde M20 0:26:04 1997 195

1. Reschke Nicole Ludwigsfelde W30 0:26:22 1986 121

1. Pecht Thomas The Long Walk M30 0:17:23 1985 117

1. Queiser Michaela Jagaball W35 0:21:53 1981 118
2. Petrus Ulrike Borkwalde W35 0:25:32 1982 143
3. Hecht Judith Borkwalde W35 0:25:51 1983 088
4. Pohl Carla Potsdam W35 0:25:58 1982 189
5. Bendschneider-Roth Gabriele Borkheider SV 90 W35 0:29:48 1983 067
6. Han Zhenhua Berlin W35 0:37:51 1981 086

1. Pohl Felix Potsdam M35 0:18:29 1982 190
2. Weinert Peter TSV Wiesenburg M35 0:20:20 1984 166
3. Bembnista Karsten FSV Brück M35 0:20:54 1984 065

1. Buchholz Susanne artiva W40 0:22:23 1979 072
2. Melms Christiane Michendorf W40 0:22:53 1976 184
3. Albertziok Mandy Laufgruppe Sonnenschein W40 0:23:16 1977 167
4. Wagner Katja Laufgruppe Sonnenschein W40 0:23:22 1976 130
5. Pohl Anne Potsdam W40 0:24:15 1979 187
6. Griebert Emine Berlin W40 0:24:18 1978 078
7. Mika Doreen Borkheide W40 0:25:07 1975 111
8. Hundertmark Mandy Berlin W40 0:25:31 1979 134
9. Keßler Daniela Laufgruppe Sonnenschein Borkheide W40 0:25:39 1977 097
10. Juch Annika Werder/ Havel W40 0:26:03 1979 096
11. Wahren Mandy KCW-Werder W40 0:26:19 1979 141
11. Künzel Katja Laufgruppe Sonnenschein W40 0:26:19 1976 173
13. Klampfer Julia Laufgruppe Sonnenschein Borkheide W40 0:28:46 1975 101

1. Cifuentes Sergio Berlin M40 0:16:51 1975 073
2. Keßler Johannes Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 0:18:31 1976 099
3. Meier Thomas Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 0:19:45 1975 109
4. Fuhrig Maik MBSV Belzig M40 0:22:05 1975 194
5. Timm Daniel Borkheide M40 0:22:52 1978 128
6. Klampfer Sven Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 0:25:22 1975 102
7. Hecht Daniel Borkwalde M40 0:25:39 1979 087
8. Albertziok Marc Laufgruppe Sonnenschein M40 0:31:42 1975 146

1. Cierpinski Karina VfL Brandenburg W45 0:21:29 1971 192
2. Jacobi Steffi Brücker Neujahrsläufer W45 0:24:02 1974 093
3. Grund Diana Niemegk W45 0:26:10 1970 081
4. Fritzsch Kathrin Nuthetal W45 0:27:46 1972 076

DNF Giese Annett www.mediengruppe-borkheide.de W45 DNF 1973 077

1. Cierpinski Dirk VfL Brandenburg M45 0:18:52 1973 188
2. Harth Andreas Borkheider SV 90 M45 0:19:35 1973 156
3. Jedlitschka Thomas Berlin-Pankow M45 0:20:00 1973 095
4. Heinrich Dirk Baum und Borke Potsdam M45 0:22:27 1974 133

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

5. Bretag Sandro Borkwalde M45 0:23:35 1973 071
6. Ohlsen Lars Stahnsdorf M45 0:25:26 1970 116
7. Leister Wilhelm Fichtenwalde M45 0:27:41 1971 148

1. Schlieker Ellen VfL Brandenburg W50 0:17:21 1969 220
2. Aechtner Katrin TSG Brück W50 0:21:34 1968 153
3. Pagel Annett Brücker Neujahrsläufer W50 0:23:18 1966 181
4. Herzhoff Astrid Borkheide W50 0:23:53 1967 171
5. Mitze Karola Kleinmachnow W50 0:25:14 1965 288
6. Krostewitz Jana Borkwalde W50 0:25:29 1969 150
7. Behnke Ines Mediengruppe Borkheide / LG Sonnenschein W50 0:25:43 1965 064
8. Mai Steffi Nuthetal W50 0:31:09 1968 105

1. Goydke Robert Volkssport Borkheide M50 0:17:18 1966 149
2. Buhlheller Andreas Kleinmachnow M50 0:17:25 1965 164
3. Dobrowald Dirk Team Schlappeseppel M50 0:18:22 1966 165
4. Recksiedler Frank SV Halle M50 0:22:05 1965 120
5. Schiffmann Frank Brück Neuendorf M50 0:32:58 1966 138

1. Recksiedler Cornelia USV Halle W55 0:24:12 1962 119

1. Stolle Detlef TSV Wiesenburg M55 0:20:11 1963 193

1. Barucki Volker Team 60plus Borkheide M60 0:18:41 1958 063
2. Schröter Michael Borkheide M60 0:19:53 1958 125
3. Schelk Frank Borkheider SV 90 M60 0:22:57 1959 123
4. Gröger Jürgen Borkheider SV 90 M60 0:24:50 1958 080

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Labitzke Celina SG Fredersdorf WJ U14 0:22:33 0:51:10 2007 310
2. Schade Laura Beelitz WJ U14 0:22:29 0:52:35 2006 304
2. Laschet Ella SG Stahl Brandenburg/Flossenschwimmen WJ U14 0:22:35 0:52:35 2006 280

1. Krüger Malte L. Blau-Weiß Beelitz Fussball MJ U16 0:21:25 0:51:45 2005 276
2. Krüger Felix R. Borkheide SV Badminton MJ U16 0:23:37 0:59:43 2004 275

1. Labitzke Niklas FFw Mörz MJ U18 0:18:50 0:43:19 2003 309
2. Mertens Jonas FSV Brück MJ U18 0:21:10 0:49:27 2002 110

1. Proske Jann 1. VFL Potsdam M20 0:19:50 0:42:23 1998 312
2. Rödiger Martin Babelsberger-Trailer-Racing M20 0:20:16 0:43:53 1990 322
3. Ginther Tino Kleinmachnow M20 0:21:11 0:48:01 1993 315

1. Höhle Marei Potsdam W30 0:23:23 0:54:04 1987 321

1. Kreische Marco BogenSportWelt.de M30 0:16:43 0:35:48 1988 311

1. Pohl Daniela W35 0:18:09 0:40:22 1981 292

1. Günterberg Robert Kleinmachnow M35 0:16:57 0:36:21 1982 268
2. Pfumfel Jörg RP (nicht Running Point, einfach nur RP) M35 0:20:15 0:44:45 1981 291
3. Rein Thomas RP M35 0:19:17 0:45:01 1981 294
4. Han Guodong Berlin M35 0:23:58 0:54:16 1980 270
5. Kaatz Roland BSV 90 M35 0:31:40 0:54:28 1982 319
6. Mechau Gerald Potsdam M35 0:26:24 1:04:18 1982 286

1. Szulc Sandra Werderaner Bogenschützen W40 0:19:39 0:43:27 1977 316
2. Steigert Heike Sportfreunde Ruhlsdorf W40 0:20:15 0:45:53 1975 301
3. Schade Dina Beelitz W40 0:23:21 0:53:25 1977 305
4. Marguerre Maria Borkheide W40 0:31:29 1:04:59 1979 285

1. Morgner Frank Schwielowsee M40 0:16:57 0:36:11 1978 328
2. Strupat Thomas VfL Brandenburg M40 0:16:40 0:36:26 1978 320
3. Schröder Stefan Kette Rechts M40 0:16:56 0:37:26 1978 298
4. Heinze Thomas Borkheider SV 90 M40 0:16:59 0:39:07 1977 271
5. Reinhardt Heino Team Erdinger Alkoholfrei M40 0:17:22 0:39:52 1975 295
6. Kosubeck Marcel Babelsberger Trail Racing Team M40 0:18:44 0:44:05 1978 334
7. Lange Mathias Borkheide M40 0:19:47 0:47:07 1978 279
8. Schmidt Ronny Brücker Neujahrsläufer M40 0:22:10 0:56:22 1979 333
9. Krüger Robert Potsdamer Sportunion 04 Hockey M40 0:26:52 1:04:11 1976 277

1. Stehlin Cornelia Runnies united W45 0:20:40 0:47:31 1970 300
2. Huyoff-Leppek Sandra Bad Belzig W45 0:20:41 0:47:56 1971 273
3. Proske Anke Raguhn-Jeßnitz W45 0:23:13 0:51:16 1970 314
4. Wu Bin Berlin W45 0:27:35 1:02:29 1971 302
5. Qiu Yuanling Berlin W45 0:27:37 1:02:48 1970 293

1. Nordwig Steffen Runnies United M45 0:18:42 0:38:18 1973 290
2. Lehmann Nico Berlin M45 0:17:19 0:38:43 1972 281
3. Bauermann Helge Crossfit Berlin M45 0:17:51 0:40:21 1972 261
4. Renner Mike Borkheide M45 0:18:51 0:42:23 1974 306
5. Samoski Matthias Brück M45 0:19:19 0:43:16 1970 307
6. Liebig Maik Ziltendorf M45 0:19:02 0:43:57 1974 283

AK-Wertung 10 Kilometer Laufen
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11. Borkheider Wald(bad)lauf am 01.05.2019

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

7. Bartels Matthias Brücker-Neujahrsläufer M45 0:20:27 0:44:34 1971 332
8. Grünheit Sven Berlin M45 0:20:18 0:44:54 1971 327
9. Grün Maik Borkwalde M45 0:21:33 0:47:32 1972 267

10. Jäckel Thomas AOK Läuft M45 0:21:34 0:50:49 1971 325
11. Kackenbach Alexander SV Concrdia Nowawes 06 M45 0:22:36 0:52:55 1972 330
12. Klaus Michael Babelsberger Trail Racing Team M45 0:20:18 0:56:51 1973 335

1. Meyer Katrin Michendorfer Wadenbeißer W50 0:22:22 0:50:23 1968 323
2. Rütz Kathrin Naturbad Borkheide W50 0:25:19 0:57:30 1965 296

1. Hahn Carsten Team Tibet M50 0:18:04 0:40:19 1965 269
2. Labitzke Dirk Potsdamer Laufclub M50 0:18:49 0:43:00 1968 278
3. Meyer Markus Michendorfer Wadenbeißer M50 0:20:17 0:45:34 1965 324
4. Proske Steffen Raguhn-Jeßnitz M50 0:21:31 0:48:49 1969 313
5. Bräsigk Heiko SG Beelitz M50 0:21:20 0:49:19 1968 264
6. Bragulla Ingo Borkheide M50 0:23:11 0:51:06 1968 308

1. Schierz Silvia SSV Jüterbog W55 0:17:50 0:40:29 1961 297
2. Berkholz Grit SV Kloster Lehnin W55 0:22:52 0:50:32 1963 263
3. Ziegler Martina Babelsberger Trail Racing Team W55 0:25:38 0:56:51 1960 336
4. Zimmermann Vera LG Neuendorf W55 0:25:56 0:58:52 1960 303

1. Martens Torsten Kleinmachnow M55 0:17:59 0:40:52 1964 329
2. Eichhorst Rainer Berlin M55 0:18:33 0:41:35 1963 265
3. Farin Jörg Waldbad Borkheide M55 0:20:58 0:46:05 1962 266
4. de Koning Frederik Brücker Neujahrsläufer M55 0:20:34 0:47:33 1964 326
5. Mitze Helmut Laufpartner M55 0:22:26 0:51:08 1960 287
6. Behnke Lutz Mediengruppe Borkheide / LG Sonnenschein M55 0:22:33 0:52:31 1960 262

1. Jaekel Bernd Borkheide M60 0:20:37 0:46:24 1957 274
2. Neumann Peter Fc Carl Zeiss Jena M60 0:23:02 0:52:26 1959 289
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